[image: ]

Poder Legislativo Municipal de Jaraguari

Ofício nº.   043-CM/2024.

Jaraguari-MS, 09 de abril de 2024.

Ao Exmo. Sr. Cláudio Ferreira da Silva
Presidente da Câmara Municipal de Jaraguari
Nesta:

Assunto: Solicitação (Faz).

Senhor Presidente:

[bookmark: _GoBack]Solicitamos de V. Exa, a retirada do Projeto de Lei 247/2024, de 13 de março de 2024, que “Dispõe da Autorização do Poder Executivo Municipal a Ceder Gratuitamente Fração Ideal de um Imóvel da Municipalidade, por meio de Termo de Cessão de Uso, À Empresa KHELLER SAMPAIO MACHADO – KS TRATOR PEÇAS, e dá outras providências”, de autoria do Executivo Municipal, da Pauta da Ordem do Dia, tendo em vista que este Vereador necessita de tempo adicional para melhor orientação e votação do mesmo.

Na certeza do pronto atendimento, elevamos protestos de estima e apreço.

Atenciosamente.

VERº ÁUREO DA SILVA VILELA - PSDB
Relator da Comissão de Legislação, Justiça e Redação Final
Rua José Serafim Ribeiro 241, Cep: 79440-000 – Jaraguari-MS - Fone: (67) 3285-1263.
e-mail: jaraguari.camara2021@gmail.com
image1.png
@ JARAGUARI